## Propositio I.

Designante  $M$  solutionem quemcumque aequationis differentialis partialis

$$\frac{\partial(MX)}{\partial x} + \frac{\partial(MX_1)}{\partial x_1} + \cdots + \frac{\partial(MX_n)}{\partial x_n} = 0,$$

semper dantur functiones  $f_1, f_2, \dots, f_n$ , quae pro functione  $f$  indefinita

efficiant aequationem

$$M \left( X \frac{\partial f}{\partial x} + X_1 \frac{\partial f}{\partial x_1} + \dots + X_n \frac{\partial f}{\partial x_n} \right) = \Sigma \pm \frac{\partial f}{\partial x} \cdot \frac{\partial f_1}{\partial x_1} \dots \frac{\partial f_n}{\partial x_n} \cdot u$$

Videri possit parum lueri percipi e nova Multiplicatoris determinatione per aequationem differentialem partialem (3). Aequationis (3) enim solutio generalis non habetur, nisi aequationis (1) data sit solutio generalis sive eius innotescant  $n$  solutiones particulares a se invicem independentes. His autem cognitis, habetur Multiplicator per formulam (2) §. pr. At observo, ad Multiplicatorem eruendum tantum nos indigere una aliqua solutione particulari aequationis (3), et quamquam aequationis (3) solutio generalis a solutione aequationis (1) pendet et pro complicatore habenda est, fieri tamen potest, ut aequationis (3) innotescat solutio particularis, dum aequationis (1) solutiones adhuc omnes ignoramus.

Inter solutiones aequationis differentialis partialis (1) non referenda est, quae sponte se offert,  $f = \text{Const.}$  Sed e solutionibus aequationis (3), quae Multiplicatorem suggerunt, quantitates constantes non excluduntur. Fit autem Multiplicator Constanti vel, si placet, unitatis aequalis, si inter ipsas  $X, X_1$ , etc. locum habet aequatio:

$$(4) \frac{\partial X}{\partial x} + \frac{\partial X_1}{\partial x_1} + \dots + \frac{\partial X_n}{\partial x_n} = 0.$$

Eo casu ipsa expressio proposita

$$X \frac{\partial f}{\partial x} + X_1 \frac{\partial f}{\partial x_1} + \dots + X_n \frac{\partial f}{\partial x_n}$$

pro functione  $f$  indefinita aequivalet alicui Determinanti functionalis

$$\Sigma \pm \frac{\partial f}{\partial x} \cdot \frac{\partial f_1}{\partial x_1} \cdot \frac{\partial f_2}{\partial x_2} \dots \frac{\partial f_n}{\partial x_n},$$

sive, adhibendo notationes §. 3 usitatas, statuere licet

$$X = A, \quad X_1 = A_1, \quad \dots, \quad X_n = A_n.$$

Quod, si ea tenes, quae §. 2 de Determinantibus functionalibus partialibus monui, sic quoque proponi potest.

#### Propositio II.

Si  $n+1$  variabilium  $x, x_1, \dots, x_n$  functiones  $X, X_1, \dots, X_n$  satisfaciant conditioni